
I“ 

L 
' 

P .. . ıearnıga pm 
.2:;::%.ì.;ż;ž.°..,„ 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 

..._ 

Smlouva Č. 20201129-2733001441 
o poskytování konzultačních služeb 
(DÁLE JEN ,,sMLouvA”). TATO SMLOUVA BYLA UZAVŘENA NÍŽE uvEDENÉHo DNE, MĚSÍCE A ROKU ıvıEZı TĚMITO sMLuvNíMı sTRANAıvıız

_ 

Learniga Pro S.r.o. 
obchodní společnost Zapsaná v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. Zn. C 314908 
Sídlo: Na Folimance 2155/15, Vinohrady, 120 00 Praha 2 
ıčzo7774389 
Za kteroujedná: Bc. Lucie Šindlerová, jednatelka 
Telefon: +420 725 773 814 
E-mail: lucie.sindlerova@learniga.cZ 
(dále jako poskytovatel)

8 

Město Vyškov 
Sídlo: Masarykovo náměstí 108/1, 682 O1 Vyškov ._ 
ıčzOO292427 
Za které jedná: Karel Jurka, starosta 
Telefon: +420 517 301 200 
E-mail: k.jurka@meuvySkov.cZ 
(dále jako objednatel) 

sı\/ıLuvNí STRANY uiEDNÁvAJı' NÁsLEDuJı'cíz 

1. Úvod 
1.1. Poskytovatel prohlašuje, že je společností řádně založenou a existující v souladu S právním řádem České republiky a jeho oprávněný Zástupce (jednatel) uvedený v této smlouvě má mandát k uzavření této smlouvy. 

2. Předmět smlouvy 
2.1. Předmětem této smlouvy jsou konzultační služby V oblasti využívání informačních a komunikačních technologií (dále jen ICT) ve veřejné správě (ve výchově a vzdělávání), včetně pronájmu licencí Služeb Microsoft 365 Business Standard. 

WWw.learnigapro.cZ -



l

ž

i

Ě

I

Í

l 

í

S 

i

I 

I 
L 

' P learnıga pro „2Í2'.ř;;.;Í.íz'.ì./.E 
Vinohrady, 120 OO Praha 2 

2.2. Součástí smlouvy jsou komplexní konzultační a odborné poradenské služby, vzdělávání 
zaměstnanců objednatele (jeho příspěvkových organizací), technická pomoc při 
implementaci a provozu ICT technologií v organizaci objednatele (jeho příspěvkových 
organizacích) směřující k nasazení a osvojení si lCLtechnologiı' zaměstnanci objednatele 
(jeho příspěvkových organizací) (dále jen „adopční“ služby). 

2.3. Součástí smlouvy o adopčních službách nejsou vlastní technické zásahy do ICT systémů 
provozovaných, vlastněných nebo pronajímaných objednatelem, není-li uvedeno jinak. 

2.4. Přesná specifikace, rozsah a odhad časové náročnosti adopčních služeb jsou stanoveny 
přílohou č. 1 této smlouvy. 

3. Doba a místo plnění smlouvy 
3.1. Smluvní strany se dohodly na následujícím termínu_zahájení poskytování adopčních služeb: 

29.3.2021. 
3.2. V příloze č. 1 této smlouvyje uvedena přesná specifikace a rozsah poskytovaných adopčních 

služeb včetně Odhadované časové náročnosti. 
3.3. Příloha č. 1 této smlouvy také obsahuje časový plán a celkovou dobu poskytování adopčních 

služeb. ˇ 

3.4. Místem plněníje primárně sídlo objednatele. 
3.5. Místo plnění může být i virtuální, v případě klíčových aktivit prováděných vzdáleně (přes 

internet nebo při telefonické konzultaci), má se však za to, že je to stejné, jako místo plnění 
v sídle objednatele. 

3.6. Další místa plněníjsou Specifikována v příloze č. 1 této smlouvy. 

4. Cena a platební podmínky 
4.1. Smluvní strany se dohodly na smluvní ceně Za adopční služby celkem ve výši: 334 676 Kč (tři 

sta třicet čtyři tisíc šest set sedmdesát šest korun českých). Cena adopčních služeb je 
konečná, nejvýše přípustná a poskytovatel není oprávněn cenu jednostranně 
navyšovat. 

4.2. Obě smluvní strany se dohodly na měsíčních úhraäách za poskytnuté adopční služby. 
4.3. Faktury vystaví poskytovatel k prvnímu dni měsíce následujícího po měsíci, kdy byla 

poskytnuta část adopčních služeb. 
4.4. Úhrada adopčních služeb ze strany objednatele bude provedena na základě faktury 

vystavené poskytovatelem se splatností faktury 14 dní ode dne doručení faktury objednateli. 
Objednatel je oprávněn vrátit fakturu poskytovateli až do data její splatnosti, jestliže 
obsahuje neúplné, chybné nebo nepravdivé údaje. Poskytovatel je V takovém případě 
povinen fakturu řádně opravit a doručitji objednateli S novou lhůtou splatnosti. Všechny 
faktury musí mít všechny náležitosti daňového dokladu v souladu S právními předpisy a 
zákonem Č. 235/2004 Sb. a zákonem č.563/1991 Sb.. 

4.5. Měsíční faktury vystavuje poskytovatel na základě schválených pracovních výkazů, které má 
Objednatel k dispozici v elektronické podobě. 

4.6. Všechny ceny obsažené v této smlouvě a jejích přífohách obsahují DPH, V sazbě stanovené 
platnou legislativou. 

5. Závazky smluvních stran 
5.1. Poskytovatel se zavazuje plně respektovat požadavky a potřeby objednatele a konat 

v souladu se specifikovaným rozsahem a specifikací adopčních služeb dle této smlouvy. 

wWw.learnigapro.cZ



Iearnıga pro N. 
Vinohrady, 120 OO Praha 2 

5.2 

5.3 

5.4 

5.5 

5.6 

5.7 

5.8 

Learniga Pro S r O 

.4~_ 

Poskytovatel bez jakéhokoliv odkladu bude informovat objednatele o krocích, které vedou 
ke změnám v ICT systémech provozovaných, vlastněných nebo pronajímaných 
objednatelem. 
Poskytovatel poskytne objednateli potřebné technické informace a rady, na základě kterých 
bude objednatel moci činit kvalifikovaná rozhodnutí, případně zásahy do ICT systémů, není-li 
smlouvou stanoveno jinak. - 

Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat stanovený časový plán adopčních služeb a 
Odhadované časové rozsahy. V případě výrazné změny v časovém odhadu nebo časovém 
plánu, a to O více než 15 %, je poskytovatel povinen neprodleně informovat objednatele a 
domluvit se s ním na dalším postupu případně na změně smlouvy uzavřením písemného 
dodatku ke smlouvě. _; 
Objednatel se zavazuje umožnit poskytovateli nebo pracovníkům jeho dodavatelských 
organizací, které pověří poskytovatel k realizaci adopčních Služeb dle této smlouvy, po celou 
dobu výkonu podpory přístup ke všem zařízením, ICT systémům, pokud se jich služby týkají a 
na které se předmět plnění vztahuje, a to v takové úrovni oprávnění, aby mohl poskytovatel 
poskytovat služby rychle, efektivně pracovat bez prodlev. 
Objednatel povolí poskytovateli vzdálený přístup v roli administrátora ICT systému, a to v 
případě nutnosti vzdálené správy nebo komunikace. Dále se zavazuje k naplnění této 
smlouvy zajistit poskytovateli potřebnou součinnost tak, aby bylo umožněno co nejúčinnější 
provedení předmětu plněnítéto Smlouvy. 
Objednatel poskytne poskytovateli patřičnou součinnost V případě vlastních zásahů do ICT 
systémů, tak aby bylo možno plnit závazky a adopční služby stanovené touto smlouvou a 
jejími přílohami. 

__ 

Objednatel se zavazuje plnit finanční Závazky plynoucí Z této smlouvy a jejích dodatků 
v řádných termínech. 

6. Dohoda O mlčenlivosti 
6.1. 

6.2 

I 6.3. 

Smluvní strany bez ohledu na formu a způsob sdělení či zachycení, považují za důvěrné 
informace a jakékoli skutečnosti, které se průběhu plnění předmětu této smlouvy dozví, 
a/nebo které jsou jim zpřístupněny, informace a skutečnosti splňující podmínky obchodního 
tajemství podle ustanovení § 504 zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, tj. informace a skutečnosti konkurenčně významné, určitelné, ocenitelné a v 
příslušných obchodních kruzích běžně nedostupné, které souvisejí s podnikáním a podnikem 
smluvních stran a smluvní strany zajišťují odpovídajícím způsobem jejich utajení. Důvěrnými 
informacemi a skutečnostmi jsou také ty, které smluvní Strany za důvěrné výslovně označí. 
Za důvěrnou informaci nebo skutečnost se považují zejména informace O technické stavu 
budovy objednatele či jeho příspěvkových organizací a skutečnosti ekonomické, právní 
povahy v hmotné nebo nehmotné formě. 
Smluvní strany se Zavazují zachovat mlčenlivost, a to i poté, co bude platnost této smlouvy 
ukončena. 
Smluvní strany jsou oprávněny důvěrné informace využít pouze za účelem plnění předmětu 
této smlouvy. Nejsou oprávněny je zveřejnit, sdělit či jinak zpřístupnit třetím osobám, využít 
je pro sebe - kromě využití vyplývajícího Z této smlouvy - nebo umožnit jejich využití třetím 
osobám. V případě, že by za účelem plnění předmětu této Smlouvy musela být S důvěrnými 
informacemi seznámena třetí osoba nebo Zaměstnanec kterékoli ze smluvních stran, je tato 
smluvní strana povinna třetí osobu nebo zaměstnance zavázat k mlčenlivosti v rozsahu této

, 

www.learnigapro.cz



- 
“ 

I 

I 
Learniga Pro s.r.o 
Na Folımance 215.5/15 
Vinohrady, 120 00 Praha 2 

smlouvy. Pokud by taková třetí osoba nebo zaměstnanec smluvní strany porušil povinnost 
mlčenlivosti, odpovídá smluvní strana stejně, jako by povinnost mlčenlivosti porušila sama. 

6.4. Smluvní strany se Zavazují důvěrné informace chránit způsobem, jaký náleží ochraně 
obchodního tajemství a přijmout účinná opatření pro zamezení úniku informací. Pokud 
budou v důvěrných informacích uvedeny osobní údaje, jsou smluvní strany povinny S nimi 
nakládat v souladu se zákonem č. 110/2019 Sb., O zpracování osobních údajů, v platném 
Znění, a v souladu s ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 O ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a 
volném pohybu těchto údajů (,,Nařízení") neboli General Data Protection Regulation 
(,,GDPR"). Poskytovatelje povinen bezodkladně informovat objednatele při jakémkoli riziku 
zneužití těchto osobních údajů. 

6.5. Mlčenlivost a ochrana se nevztahuje na informace,.které 
- byly veřejně známy před uzavřením této smlouvy, 
- se stanou veřejně známými jinak než zaviněním kterékoli ze smluvních stran, 
- smluvní strana je povinna sdělit je orgánům státu na základě zákonné povinnosti. 

6.6. Pro případ porušení povinnosti mlčenlivosti a ochrany dle tohoto článku se sjednává smluvní 
pokuta ve výši 100 000 Kč pro každýjednotlivý případ porušení. Uplatněním nároku na 
úhradu smluvní pokuty není dotčen nárok na náhradu škody v plném rozsahu. 

7. Doba trvání Smlouvy 
7.1. Tato smlouva je uzavřena na dobu určitou do 30.9.2021 a odpovídá časovému plánu 

adopčních služeb uvedenému v příloze č. 1 této smlouvy. 
7.2. Objednatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinností bez výpovědní doby, 

a to písemnou výpovědí Z důvodu opakovaného porušení povinností poskytovatele. 
7.3. Kterákoli ze smluvních stran může od této smlouvy odstoupit, poruší-li druhá smluvní strana 

smlouvu podstatným způsobem v souladu S ust. § 2002 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský 
v zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 

7.4. Poskytovatel je oprávněn tuto smlouvu vypovědět s okamžitou účinnosti bez výpovědní 
doby, a to písemnou výpovědí z důvodu porušení finanční kázně ze strany objednatele. Za 
porušení finanční kázně se považuje prodlení S úhradou měsíční faktury minimálně O 30 dnů 
ode dne splatnosti faktury. 

7.5. Pokud tato smlouva zanikne výpovědí některé ze smluvních stran nebo odstoupením od 
smlouvy, zanikají práva a povinnosti Z této smlouvy vyplývající. 

8. Závěrečná ustanovení 
8.1. Obě strany souhlasí se zveřejněním smlouvy V registru smluv, dle povinnosti ukládané 

zákonem Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. 
Poskytovatel prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě uvedených neníjeho 
Obchodním tajemstvím. 

8.2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 
dnem jejího uveřejnění v registru smluv dle bodu_8_.1. této smlouvy. 

8.3. Vztahy mezi objednatelem a poskytovatelem neupravené touto smlouvou se řídí příslušnými 
právními předpisy platnými v České republice zejména ustanoveními Občanského zákoníku a 

Www.learnigapro.cZ



Learniga Pro S r.o. 
Na Folimance.2155/15 

._ Vinohrady, 120 00 Praha 2 

souvisejících právních předpisů. Pro posuzování Závazkových vztahů vyplývajících Z této 
Smlouvyje rozhodné právo české. 

8.4. Účastníci této smlouvy se zavazují v případě, že mezi nimi vznikne spor vzniklý Z této 
smlouvy, řešit tento přednostně vzájemnou dohodou. 

8.5. Odpověď strany této Smlouvy ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 Zák. Č. 89/2012 Sb., občanský 
Zákoník, ve znění pozdějších předpisů, S dodatkem nebo odchylkou, která podstatně nemění 
podmínky nabídky, není přijetím nabídky na uzavření této smlouvy. 

8.6. Kontaktní osoby: 

za poskytovatele: _Za objednatele: 

4 

Smlouva je vyhotovena ve dvou Stejnopisech, Z nichž objednatel a poskytovatel obdrží po jednom 
Stejnopisu. 

8.7. Součástí smlouvy je příloha č. 1 obsahující rozsah,-specifikaci, odhadovanou časovou 
náročnost a časový plán, včetně podrobného cenového rozpadu adopčních služeb. 

8.8. Uzavření této Smlouvy bylo schváleno na 56. schůzi Rady města Vyškova dne 15.3.2021 
usnesením č. 2904-O1. 

Ve Vyškově dne: 

Bc. Lucie Šindlerová 
Jednatelka Společnosti Learniga Pro S.r.o. Město Vyškov 

Www.|earnigapro.cZ


